Пензенская область

Решение от 26 октября 2007 года № 801-40/4

О внесении изменений в приложение к Решению городской Думы от 26.06.2007 N 702-
36/4 «О землях особо охраняемых природных территорий местного значения»

Принято

Пензенской городской Думой (Пензенская обл.)

Докладчик: Полишко Д.В., заместитель начальника Главного управления градостроительства и архитектуры

города Пензы - главный художник.

На основании ст. 94 Земельного кодекса РФ, ст. 41 Закона Пензенской области от 07.04.2003 N 461-ЗПО "О

регулировании земельных отношений на территории Пензенской области" , ст. 22 Устава города Пензы и

Решения городской Думы от 28.04.2006 N 352-22/4 "Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо

охраняемых природных территорий местного значения" Пензенская городская Дума решила:

Внести в приложение к Решению городской Думы от 26.06.2007 N 702-36/4 "О землях особо охраняемых

природных территорий местного значения" ("Пензенские губернские ведомости", 2007, N 24) следующие

изменения:

1.

Дополнить приложение п. п. 59 - 139 следующего содержания:1.1.

{quote}"59. Сквер по ул. Луначарского - "Паровоз";{/quote}

Микросквер по ул. З. Космодемьянской - ул. Пушкина, 56;60.

Сквер по пр. Победы, 63 - Лицей N 3;61.

Сквер по ул. Лермонтова, 36а;62.

Микросквер по ул. Центральной, 1;63.

Сквер по ул. Краснова, 45;64.

Бульвар по ул. Окружной - ул. Воронова, 2;65.

Бульвар по пр. Победы, 140;66.

Бульвар по пр. Победы, 111;67.

Сквер по ул. Тарханова, 13;68.

Сквер по ул. Антонова, 31;69.

Сквер по ул. Тарханова, 12;70.

Сквер по ул. Злобина, 52;71.

Сквер по ул. Мира, 15а;72.

Микросквер по ул. Кирова, 54;73.

Бульвар по ул. Терновского - ул. Сухумской;74.

Бульвар по ул. Тернопольской, от ул. Рахманинова до ул. Бородина;75.

Сквер по ул. Силикатной, 37;76.

Сквер по ул. Окружной, 1;77.

Микросквер по ул. Тамбовской - ул. Красной;78.

Сквер по ул. Луначарского, 53;79.

Сквер по ул. Кривозерье - 3-й пр. Бурмистрова;80.

Сквер по ул. К. Маркса, 7;81.

http://docs.pravo.ru/entity/get/12/?mode=full&line_id=795&entity_id=135794
http://docs.pravo.ru/entity/get/15392105/?mode=full&line_id=318&entity_id=298266768
http://docs.pravo.ru/entity/get/13407366/?mode=full&entity_id=251764748

Сквер по ул. Калинина - ул. Окружной;82.

Сквер по ул. Калинина, 80;83.

Сквер по ул. Толстого, 5;84.

Бульвар по ул. Баумана;85.

Сквер по ул. Свердлова, 77, 79а;86.

Микросквер по ул. Свердлова, 46 - ул. Красной;87.

Сквер по ул. Тернопольской - пр. Победы;88.

Бульвар по ул. Мира, 11;89.

Сквер по ул. Ленинградской, 4, 5;90.

Бульвар по ул. Мира, 41, 45, 55;91.

Сквер по ул. Московской, 82в;92.

Сквер по ул. Злобина, 19;93.

Сквер по ул. Антонова, 27а - школа N 77;94.

Микросквер по ул. Ленина, 20;95.

Сквер юго-западнее ул. Калинина, 116;96.

Бульвар по ул. Куйбышева, 23;97.

Сквер по ул. К. Цеткин, 25;98.

Сквер по пр. Победы, 82;99.

Сквер по ул. Минской, 17;100.

Сквер по ул. Ленина, 11;101.

Микросквер по ул. К. Цеткин, 63;102.

Сквер по ул. К. Цеткин, 69;103.

Сквер по ул. Калинина - ул. Маркина, 1;104.

Микросквер по ул. Куйбышева, 20 - ул. Чкалова;105.

Сквер по ул. 8 Марта, 1;106.

Сквер по ул. 8 Марта, 25;107.

Микросквер по ул. Луначарского - ул. Жемчужной;108.

Бульвар по ул. Аустрина, техникум торговли;109.

Сквер по ул. Островского, 3;110.

Сквер по ул. 8 Марта - 1-й Краснознаменный пр.;111.

Сквер по ул. Пролетарской, 52;112.

Сквер по ул. Рахманинова - школа N 39;113.

Сквер по ул. Беляева - ул. Циолковского;114.

Бульвар по ул. Минской, 1 - ЗАГС;115.

Бульвар по пр. Строителей, 25, 33;116.

Сквер по пр. Строителей, 148а;117.

Сквер по ул. Ладожской, 111, 113, 115;118.

Бульвар по ул. Стасова - пр. Строителей, 98;119.

Сквер по пр. Строителей, 114;120.

Бульвар по ул. Одесской, 4, 14;121.

Бульвар "Профессиональное училище N 2";122.

Бульвар по пр. Строителей, 35;123.

Сквер по пр. Строителей, 29;124.

Бульвар по ул. Минской, 2;125.

Сквер по ул. Бородина, 5 - ул. Рахманинова, 26;126.

Сквер по ул. Минской, 3;127.

Сквер по ул. Ульяновской, 48а;128.

Сквер по пр. Победы, 115;129.

Бульвар по ул. Лядова, 2;130.

Сквер по ул. Лядова, 46, 48;131.

Бульвар по ул. Воровского;132.

Сквер по пр. Победы, 75;133.

Бульвар по ул. Литейной;134.

Микросквер по ул. Циолковского, 35/31;135.

Сквер по пр. Строителей, 91;136.

Сквер по 1-у пр. Добролюбова;137.

Сквер по ул. Садовое кольцо;138.

Бульвар по ул. Глазунова, 1".139.

Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.2.

Глава города

И.А.БЕЛОЗЕРЦЕВ